
ROMÂNIA 
JUDEŢUL TULCEA 

 COMUNA VĂCĂRENI                                                                                                                                                                 
PRIMAR 

 
DISPOZIȚIA NR. _114__ 

privind modficarea Dispoziției nr. 90/24.05.2023 pentru implementarea ecosistemului ConectX la nivelul Primăriei 
Comunei in cadrul proiectului “Ecosistem digital interconectat și integrat în cadrul ITI Tulcea - UAT Comuna 

Văcăreni” 

 
 
Viceprimar, Gica Manolachi, de drept in exercitiul atributiilor de Primar al comunei Văcăreni, județul 

Tulcea, in temeiul art. 163, alin.1 din O.U.G 57/2019 prinvind Codul Administrativ; 
  

 Având în vedere referatul de aprobare nr. 114/1 din 30.08.2023 intocmit de Responsabilul cu achizitiile 
publice și prevederile Dispoziției Primarului nr. 90/24.05.2023 pentru implementarea ecosistemului ConectX la 
nivelul Primăriei Comunei in cadrul proiectului “Ecosistem digital interconectat și integrat în cadrul ITI Tulcea - 
UAT Comuna Văcăreni”, astfel cum a fost modificată și completată prin Dispoziția Primarului nr. 98/31.05.2023; 

În temeiul dispozițiilor art.154, art.155 alin.1, lit. c, lit.d,  alin.4, lit.a, alin. 5, lit. d, lit.e, lit. g si al art. 196, 
alin.1, lit.b din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
 

DISPUN : 
 
 

 Art.1 – Articolul 31 din Dispoziția Primarului nr. 90/24.05.2023 pentru implementarea ecosistemului 
ConectX la nivelul Primăriei Comunei in cadrul proiectului “Ecosistem digital interconectat și integrat în cadrul ITI 
Tulcea - UAT Comuna Văcăreni”, modificată și completată prin Dispoziția Primarului nr. 98/31.05.2023, se 
modifică și va avea următorul conținut: 

  
 ”Art. 31 – Pentru evitarea disfuncționalităților legate de implementarea programului ConectX începând cu 
data de 29.05.2023 se introduce o perioadă tranzitorie de 6 luni în care documentele pot fi procesate și pe suport 
fizic, cu utilizarea semnăturii olografe.” 
  
 Art. 2 –  Prezenta dispoziție se comunică Instituției Prefectului JudețuluiTulcea, compartimentelor din 
cadrul Primăriei Comunei Vacareni, prestatorului SC ACONNECT SMART SOFTWARE SRL prin grija 
Compartimentului Achiziții publice și se aduce la cunostintă publică. 
  
 
 
 
 Data: 30.08.2023 
 

pPRIMAR, 
(în temeiul art. 163, alin. 1din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ) 

Viceprimar, Manolachi Gică 
       
 
 

 Contrasemnează pentru legalitate, 
Secretar general Comuna Văcăreni, 

                                                                                                                Ion Țopa       
 
 
 


	DISPOZIȚIA NR. _114__
	În temeiul dispozițiilor art.154, art.155 alin.1, lit. c, lit.d,  alin.4, lit.a, alin. 5, lit. d, lit.e, lit. g si al art. 196, alin.1, lit.b din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare;
	DISPUN :
	”Art. 31 – Pentru evitarea disfuncționalităților legate de implementarea programului ConectX începând cu data de 29.05.2023 se introduce o perioadă tranzitorie de 6 luni în care documentele pot fi procesate și pe suport fizic, cu utilizarea semnături...
	Art. 2 –  Prezenta dispoziție se comunică Instituției Prefectului JudețuluiTulcea, compartimentelor din cadrul Primăriei Comunei Vacareni, prestatorului SC ACONNECT SMART SOFTWARE SRL prin grija Compartimentului Achiziții publice și se aduce la cunos...
	Data: 30.08.2023

